ncgavit, el de lua salute sumtis sollioili, quosdam
de fralribus nostris poslquam le ad Longobardix

, A partcs, auctore Doroino, incoluroem pervemsse ac-

cepimus, sicut per venerabiles fratres nbstros Art-

wicum Breroensem archiepisc.opum, et Anselmum

Hamelburgensem episcopum tibi significavimus, nd
luam serenilatem duximus destinandos, nl affectum
et benevolentiam quam erga te gerirons, tibi expo-
nerent, et quod de te audire cupimus, ipsorum rela-

i tione nosceremus. Quibus dedimus in mandalis ut

i tibi lanquam charissimo filio noslro, et Calholico

principi, alque speciali Romanae sanclae Ecclesiae

defensori, ipsius Ecclesiae stalum et noslrum expo-
nerenl. Qui siquidera in Tusciani usque progressi,
ex quo te ad Teulonicas partes pertransisse novc-

runt, longiludinem viae et difficultatem iiineris

propief aeslalis intemperiera metuentes, ad noslrara

. B pracsentiam redicrunt. Caeterum quia statum tuliro,i •
el dilecti (ilii noslri Ilenrici junions regts, quem

post discessum tuiim palerno affectii dilexiratis,elin

posterum acliones ejus p.rosperari in Domino prae-
optamus, cognoscere ctipimtis, cum fratres noslri

propteraestatis fervorem, laborem lanti ilinerisper-
ficere non valerenl, per fidelemnostruin Franconeni
latorem pracseniium ct apostolica scripta liiaro ex-

cellentiam visitanies, iiobililalem tuam monemus
elexhortamur in Domino, quaienus eaquse circa le

1 et ipsum gerunlur, et sialum regni, pep etimdem
Franconcm nobis studeas inlimare, el hoc tempore

'
devolionem, qiiam erga matrem tuam santiam Ro-
roanairi Ecclesiamgeris, oslendas. utnoslro rcspon-

c dcre affectui congrue videaris, e't B. Peiri apostolo-
rum principis intercessionibus, cui le toUim debes

exponere, Crealoris noslri largiorem debeas gratiam

promereri.
1 Dalum in Tusculano, vm Kal. Julii.

CCCLV.

Ad II. Senonensem archiepis. ejusqtte suffraqaneos,—
De eodem argumento.

(AnnoH49,Jul 8.)

[MANSI,ConciL, XXi, 643.]
i EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, vehe-
i rabilibus fratribus II. Suessionensi archiepisco, ejus-
> que suffraganeis, salulem et apostolicam benedictio-

nem.
i Quanla devotione cbarissiaius filius nostcr Ludo-
' JJ vicusilluslrisFrancorum rex llierosolymilamim iler

i assumpserit, vos corporali praesenlin cognovisiis, et
maximam orbis parlera non laluil qui regnuinsuuni
sub sanclae Ecclesiaeac nostra proteclione reliquit:
et tam nos, qtiam vos, ut iUud a pravorum infcsla-

lione tueremtir, supplieiier exoravii. Accepimus'
atitem, quodquidam pacem rcgnidiabolicoihslinclu
porturbanl, ipsumque, postposita Dei et bominum
reverentia , malitiose infestant, non altendentcs